

Årsredovisning
för
Hägerroths Entreprenad AB
559424-8238

Räkenskapsåret
2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Hägerroth, Styrelseledamot
2024-11-05

Styrelsen för Hägerroths Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra tjänster inom bygg, mark, grundarbeten, anläggning av vägar och järnväg, sjötransport av gods eller passagerare, reparation och underhåll av fartyg, båtar och motorfordon. Bolaget kommer även utföra tjänster inom jordbruk, skogsbruk, jakt samt uthyrning av jordbruksmaskiner, bygg- och anläggningsmaskiner, fartyg och båtar.

Företaget har sitt säte i Södermanlands län, Nyköping kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2023 (7 mån)
Nettoomsättning	1 212	626
Resultat efter finansiella poster	203	212
Soliditet (%)	23,7	70,4

Omsättningen har ökat med 90% jämfört med förra året då bolaget var nystartat och hade förkortat räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		126 780	151 780
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		126 780	-126 780	0
Årets resultat			121 139	121 139
Belopp vid årets utgång	25 000	126 780	121 139	272 919

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	126 780
årets vinst	121 139
	247 919
disponeras så att i ny räkning överföres	247 919
	247 919

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2023-03-06 -2023-09-30 (7 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 211 687	625 572
Övriga rörelseintäkter		46 431	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 258 118	625 572
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-92 024	-782
Övriga externa kostnader		-359 805	-160 245
Personalkostnader	2	-525 421	-248 158
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 978	-4 554
Summa rörelsekostnader		-1 034 228	-413 739
Rörelseresultat		223 890	211 833
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		575	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 118	-161
Summa finansiella poster		-20 543	-161
Resultat efter finansiella poster		203 347	211 672
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	-52 000
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	-52 000
Resultat före skatt		153 347	159 672
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 208	-32 892
Årets resultat		121 139	126 780

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 066 941	22 779
Summa materiella anläggningstillgångar		1 066 941	22 779
Summa anläggningstillgångar		1 066 941	22 779
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		130 361	114 906
Övriga fordringar		114 090	7 793
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		18 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 718	16 528
Summa kortfristiga fordringar		266 169	139 227
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		159 525	112 265
Summa kassa och bank		159 525	112 265
Summa omsättningstillgångar		425 694	251 492
SUMMA TILLGÅNGAR		1 492 635	274 271

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		126 780	0
Årets resultat		121 139	126 780
Summa fritt eget kapital		247 919	126 780
Summa eget kapital		272 919	151 780
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		102 000	52 000
Summa obeskattade reserver		102 000	52 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		721 602	0
Summa långfristiga skulder		721 602	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		28 481	16 797
Skatteskulder		16 171	20 378
Övriga skulder		341 462	23 316
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		396 114	70 491
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 492 635	274 271

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2023-03-06 -2023-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	27 333	0
Inköp	1 119 363	27 333
Försäljningar/utrangeringar	-27 333	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 119 363	27 333
Årets avskrivningar	-52 422	-4 554
Utgående ackumulerade avskrivningar	-52 422	-4 554
Utgående redovisat värde	1 066 941	22 779

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Lena Sjödahl, Leadership Power Redovisning AB

Nyköping

Andreas Hägerroth
Andreas Hägerroth
Ledamot
2024-11-05